01.11.2023г. №59
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ КОМАНДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования «Бахтай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав добровольной пожарной команды муниципального образования «Бахтай» (Приложение 1)
2. Назначить руководителем добровольной пожарной команды – главу МО «Бахтай» Халтаева Артема Антоновича
3. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования «Бахтай» от 04.12.2013 г. № 135 «О создании пожарных спасателей» (с изм. от 22.03.2017 г.№22, от 13.04.2018 г. №22, от 14.03.2019 г.№20, от 10.12.2019 г.№126)

Глава муниципального образования «Бахтай»                                                                         А.А. Халтаев

Приложение 1
к постановлению администрации
МО «Бахтай»
от 01.11.2023 г. № 59

[bookmark: _GoBack]Состав
добровольной пожарной команды
муниципального образования «Бахтай»

	№ п/п
	Фамилия имя отчество

	должность
	номер телефона

	1
	Халтаев Артем Антонович
	руководитель ДПК
	глава МО «Бахтай»
	89021777810

	2
	Мергалин Денис Муглидинович
	член ДПК
	водитель адм. МО «Бахтай»
	89087712018

	3
	Шопхонов Николай Иннокентьевич
	член ДПК
	тракторист
	89526309807

	4
	Серов Владимир Александрович
	член ДПК
	тракторист адм. МО «Бахтай»
	89501056053